
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-471-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Белогузова Анастасия Юрьевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 471 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/471 по предложению собрания избирателей 

по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 471 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-471-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Брызгалова Наталья Андреевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 471 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/471 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

471 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-471-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Савельев Дмитрий Геннадьевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 471 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/471 по предложению Регионального 

отделения Политической партии «Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге, 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

471 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-471-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Туфрикова Юлия Витальевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 471 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/471 по предложению Регионального 

отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА», освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 471 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-472 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 472 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иванова Наталия Витальевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 472 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-472 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

472 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 472. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-475-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иванова Екатерина Аркадьевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 475 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-3-475-8 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 475 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-475-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Куликова Лариса Сергеевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 475 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-3-475-9 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

475 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-475-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Рожнова Оксана Юрьевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 475 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-3-475-1 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 475 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-482-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Диланян Ирина Вячеславовна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 03.09.2021 № 13-7-482-2 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-482-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Мерзлякова Ирина Викторовна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 03.09.2021 №13-7-482-3 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-482-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Храмцова Елена Владимировна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 03.09.2021 №13-7-482-4 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-484 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 484 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Малышев Виталий Николаевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 484 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 23.04.2021 №124-3-484-3 по предложению собрания 

избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 484 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 484. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Богданов Филипп Юрьевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению Регионального 

отделения в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская 

Платформа», освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Подъелышев Сергей Александрович, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Полякова Елизавета Павловна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Романов Николай Михайлович, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Романова Наталья Сергеевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению Санкт-Петербургского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-489-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Соколова Альбина Олеговна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 489 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/489 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-491-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иванова Любовь Владимировна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/491 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-491-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Рыжова Юлия Евгеньевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/491 по предложению Регионального 

отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зелёные», освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-491-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Царитова Наталья Владимировна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 От 05.02.2021 №120-2-491 по предложению Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-492 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 492 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Гусева Галина Алексеевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 492 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/492 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 492 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 492. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-493 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 493 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Громцев Олег Владимирович, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 493 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/493 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

493 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 493. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-494-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Корнева Елена Виталиевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 494 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 22.08.2019 №86-3-494-3 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 494 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-494-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Корытко Зоя Валерьевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 494 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-3-494 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 494 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-494-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Стрелкова Галина Григорьевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 494 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/494 по предложению собрания избирателей 

по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 494 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-495-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Лебедев Максим Игоревич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 495 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/495 по предложению собрания избирателей 

по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-495-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Лебедева Анна Андреевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 495 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/495 по предложению Санкт-Петербургского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-495-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Лебедева Елена Владимировна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 495 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/495 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-496 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Никончук Виталий Андреевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-496-4 по предложению Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-502 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Малкова Ольга Алексеевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/502 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Айдарова Светлана Анатольевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-504 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Бобохин Михаил Юрьевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/504 по предложению собрания избирателей 

по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Бобохина Мария Викторовна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/504 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Городничева Елена Александровна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/504 по предложению Калининского 

местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 

504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Махнач Ирина Васильевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 06.06.2018 №58-1/504 по предложению Санкт-Петербургского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-504-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Романюк Лилия Донатовна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 От 22.08.2019 №86-3-504-1 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иванов Анатолий Сергеевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-506-1 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иванова Ольга Петровна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-506-2 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иноземцев Александр Сергеевич, назначенный в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 10.03.2021 №121-3-506-2 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Иноземцева Тамара Анатольевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 23.06.2021 №2-14-506 по предложению собрания избирателей 

по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Книжник Екатерина Александровна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-506-4 по предложению Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», освобождается от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Москвичёва Наталья Игоревна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-506-3 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-7 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Орлова Маргарита Игоревна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 № 120-2-506-6 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-2-506-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила: 

1. Ширякова Яна Сергеевна, назначенная в состав участковой 

избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 05.02.2021 №120-2-506-7 по предложению собрания 

избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин 


	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-471-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Белогузова Анастасия Юрьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-471-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Брызгалова Наталья Андреевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-471-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Савельев Дмитрий Геннадьевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-471-4_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Туфрикова Юлия Витальевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-472_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иванова Наталия Витальевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-475-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иванова Екатерина Аркадьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-475-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Куликова Лариса Сергеевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-475-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Рожнова Оксана Юрьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-482-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Диланян Ирина Вячеславовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-482-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Мерзлякова Ирина Викторовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-482-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Храмцова Елена Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-484_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Малышев Виталий Николаевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Богданов Филипп Юрьевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Подъелышев Сергей Александрович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Полякова Елизавета Павловна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-4_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Романов Николай Михайлович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-5_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Романова Наталья Сергеевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-489-6_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Соколова Альбина Олеговна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-491-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иванова Любовь Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-491-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Рыжова Юлия Евгеньевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-491-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Царитова Наталья Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-492_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Гусева Галина Алексеевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-493_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Громцев Олег Владимирович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-494-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Корнева Елена Виталиевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-494-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Корытко Зоя Валерьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-494-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Стрелкова Галина Григорьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-495-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Лебедев Максим Игоревич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-495-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Лебедева Анна Андреевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-495-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Лебедева Елена Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-496_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Никончук Виталий Андреевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-502_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Малкова.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Айдарова Светлана Анатольевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Бобохин Михаил Юрьевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Бобохина Мария Викторовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-4_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Городничева Елена Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-5_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Махнач Ирина Васильевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-504-6_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Романюк Лилия Донатовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-1_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иванов Анатолий Сергеевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-2_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иванова Ольга Петровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-3_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иноземцев Александр Сергеевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-4_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Иноземцева Тамара Анатольевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-5_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Книжник Екатерина Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-6_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Москвичёва Наталья Игоревна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-7_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Орлова Маргарита Игоревна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-2 ДСП ЧРГ\26-2-506-8_05 мая 2022 ДСП ЧРГ Ширякова Яна Сергеевна.docx‎

